

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****255	ACUÑA GUZMAN CARLOS	Gainfiantzaketa
****865	AFONSO MAIA CHRISTIAN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****764	AGUDIÑO MARQUEZ SAMUEL	Gainfiantzaketa
****828	AGUDO REBOLLAR LEIRE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****818	AGUIRRE GUTIERREZ ELENA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****251	AINCIBURU BARRIOS ANDREA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****834	ALAÑA GOMEZ JUAN JOSE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****140	ALBA ARES ROXANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****882	ALBERDI EGUREN GORKA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****096	ALBIZUA LLANO LEIRE	Eskaria epez kanpo
****47L	ALCANTARA GAINZA YINET	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****994	ALDAMA ORTEGA GREGORIO	Eskaria epez kanpo
****939	ALEJANDRE JIMENEZ IVAN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****051	ALFAGEME AYALA ITXASO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****945	ALFAYATE CHEDAS MARIANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****463	ALMIRON CHAMADOIRA PAULA GABRIELA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****240	ALONSO BUBLETE IGOR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****446	ALONSO CASADO MARIFRAN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****391	ALONSO OJEMBARRENA LOREA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****674	ALONSO TOBALINA DIANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****170	ALONSO VELASCO NOELIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****303	ALVAREZ BARRAL IKER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****868	ALVAREZ BERMEJO JOSE REYES	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****815	ALVAREZ DIEGUEZ MARIA CAROLINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****569	ALVAREZ MADARIAGA EUGENIO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****151	AMADO RIAL MARIA DEL MAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****913	AMANTEGUI GONZALEZ JOSE JAVIER	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****746	AMESTOY ANTOLIN OSCAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****555	AMURRIO DE LA TORRE MAITE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****295	ANDRADE ROJAS LINA PILAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****170	ANDRE BASCOY JULIETA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****869	ANDRES MORENO MARIA NATALIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****067	ANGULO SOLER NURIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****342	ANITUA GIL AINHOA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****963	ANTOLIN BLANCO ZURIÑE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****638	AÑORGA CAPA EDURNE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****534	ARAMENDIA PERIZ MONSERRAT	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****458	ARANGUIZ GARCIA ALICIA	Gainfiantzaketa
****817	ARAUZO BERMUDEZ HELENA	Gainfiantzaketa
****849	ARCE GARCIA SIRATS	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****816	ARENAS ANTON PABLO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****155	ARENAZA AMEZAGA ALFREDO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****104	ARIAS PEREZ LUCIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****435	ARISTIMUÑO VILLAMAYOR CAROLINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****587	ARIZALA VICENTE JONATHAN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****175	ARMIJOS APOLO GLADYS MAGDALEN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****180	AROCENA EIZMENDI MONICA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****861	AROSTEGUI CASAS MIREN EGUZIÑE	Gainfiantzaketa
****858	ARRONIZ ARRONIZ JUANI	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****941	ARRONTES GUTIERREZ VICTOR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****796	ARTEAGA BARROSO ISRAEL SERGIO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****920	ARTEGAIN ESCUDERO CAROLINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****209	ARTETA ARANA ARANTZA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****933	ASENSIO DOÑA MARIA JOSUNE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****533	ASPRILLA ARBOLEDO PAOLA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****310	ASURMENDI RODRIGO ALBERTO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****627	AZULA TSERENDOO JUAN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****186	BABARRO CARPENTE M FELI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****891	BABIANO SANCHEZ BEGOÑA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****754	BAÑOS RODRIGUEZ AITZIBER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****850	BAQUEDANO MORENO LACALLE PAOLA	EAEn erroldatuta ez, Gizarte Segurantza eta Ogasuna egunean ez

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****216	BARCENA FERNANDEZ ALEJANDRO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****267	BARCENAS ZARATE EGOITZ	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****646	BARCIELA GONZALEZ DIANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****497	BARDERA BARBOLLA MIGUEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****639	BARRIO DE RIOJA ANDER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****048	BARRIO GOMEZ MIRTA ELENA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****909	BARRIOCANAL SANTIAGO ESTÍBALIZ	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****128	BARTOLOME BORREGO AMAIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****418	BASTERRA MUGURUZA ESTHER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****371	BASTERRECHEA GONZALEZ AMAYA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****250	BAUTISTA VAQUERO GORKA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****148	BAZTAN SIERRA MARIA JOSE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****325	BELTRÁN COLOMO ANNE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****735	BENITEZ MEJUTO MARINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****463	BENITO SOLAS VANESA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****76D	BENYAHIA KARIMA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****812	BERASATEGI ZAMORA JULY	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****880	BERAZA CENGOTITA MARIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****087	BERAZA EGUZKIZA MIREN IZASKUN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****476	BERGANZO BENGOCHEA EDURNE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****813	BERGARA CARVAJAL JULEN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****034	BERMUDEZ GRIJALBA SONIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****762	BERNEDO TARRAGONA SALVADOR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****727	BILBAO GARCIA IBON	Gainfinantzaketa
****883	BILBAO URIA BEGOÑA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****644	BLASKO GÄRTNER PABLO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****645	BOGAJO BOGAJO ANGELA	Gainfinantzaketa
****984	BOO GONZALEZ INMACULADA	Gainfinantzaketa
****382	BORBOLLA DIEZ DIEGO	Gainfinantzaketa
****792	BORRAJO VALIÑA DIEGO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****514	BRAGADO VALBUENA IRENE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****285	BRAVO CARVAJAL BRAULIO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****16H	BRAVO SAEZ JAVIERA MITSUKO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****751	BREZO ALLENDE URKO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****97A	BROOKS EMPTY DAVID ROBERT LESLIE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****198	BRUNO RUIZ ALBA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****556	BUEZO DEL BADO LEIRE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****776	CABALLERO GARCIA RAQUEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****033	CABALLERO TENA CARMEN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****048	CABANILLAS VICARIO HAIZEA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****680	CABEZON KIM JASMINE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****994	CABRERO FRUTOS MAMEN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****057	CALLE ARMIÑO ANDONI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****853	CALVO DE ANDRES ZULAY	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****260	CALVO DOAMO ICIAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****940	CALVO MARTINEZ SUSANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****918	CAMINO SANCHEZ JAVIER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****50D	CANDIDA SANTOS MARILENE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****336	CANTERO GUERRA M LUISA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****214	CARAMES LOPEZ DE LUZURIAGA NAYELI	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****863	CARAZO CERECEDA RAUL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****560	CARCHENA IJALBA PATRICIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****48A	CARDOSO BRITO ANA CAROLINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****419	CARRASCAL MARTIN DANIEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****451	CARTIEL GASCÓN SILVIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****275	CASADO BAIDES BEATRIZ	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****947	CASADO URIGÜEN DAVID	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****707	CASANOVA BERMEJO MARIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****419	CASANOVA DIAZ JOSEBA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****013	CASTAÑOS GONZALEZ ANDONI	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****187	CASTILLA GALLEGO M ^a MONTSERRAT	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
*****536	CASTILLO FONTECHA AMAYA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****838	CASTILLO GOMEZ DE SEGURA TXARO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****21F	CASTILLO MENDOZA JAVIER JOSE ANTONIO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****336	CASTRILLON JIMENEZ LAURA XIMENA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****547	CELADA DIAZ DE ANTOÑANA JOSEBA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****228	CEREZO ANGULO LUIS ALBERTO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****247	CEREZO BARRIUSO LAURA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****558	CHACON AGÜERA PATRICIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****119	CHAPARRO AMADO NICOLAS	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****636	CHUECA CARO VANESA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****294	CID CARRION LESLIE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****82R	CINCUNEGUI _ SILVIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****774	COBETA DURAN MARTA	Gainfinantzaketa
*****245	COBOS DUEÑAS CARMEN MARIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****356	COBOS FERNANDEZ JOSE RAMON	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****255	COCA DOMINGUEZ OSCAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****728	CORRES ALVAREZ NEREA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****295	CORTAZAR ROS ADRIAN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****997	COSTANA SÁIZ ESTIBALIZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
*****595	CRESPO BLANCO ALMUDENA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****714	CRESPO CABILLO CIRA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
*****950	CRESPO JIMENEZ ANGELA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****996	CRESPO PINTOR OLGA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****437	CRUZ HERRERA JUANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****383	CRUZ IGLESIAS PURIFICACIÓN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****292	CRUZ LORENZO EDUARDO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****975	CRUZ RINCON SANDRA	EAEn erroldatuta ez
*****989	CUESTA BIDEGORRI ANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****94H	DA SILVA LIMA FABIANA ALELUIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****409	DAVILA BENITEZ PURIFICACION	Gainfinantzaketa
*****256	DAZA GONZALEZ XENIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****249	DE DIOS SANCHEZ EVA MARIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****862	DE LA FUENTE ORTIZ DE ZARATE IÑIGO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****762	DE LA TORRE GARCIA Mª PILAR	EAEn erroldatuta ez
*****739	DE LA TORRE RODRIGUEZ ASIER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****223	DEL ESTAL GARCIA JOSE MARIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****832	DEL POZO PEREZ CRISTINA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
*****057	DEL RIO AZANZA DAVID	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****209	DEL VALLE TORIBIO SARAI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****415	DELGADO GRANDE EVA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
*****324	DELGADO IGLESIAS JENNIFER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****446	DIAZ GARCIA SARA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****790	DIAZ GETE JOSE RAMON	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****035	DIEZ FERNANDEZ LEIRE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****014	DIEZ SAIZ NADIA NEREA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****107	DIEZ TERUELO SANDRA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****84G	DITSCHUNEIT FRAUKE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****017	DOMINGO SANZ SERGIO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****854	DOMINGUEZ MARTIN SILVIA	Gainfinantzaketa
*****042	DOMINGUEZ RODRIGUEZ SUSANA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
*****986	DOSANTOS LINIO MARIA JOSE	Gainfinantzaketa
*****340	DOVAL VIÑUALES IBON	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****776	DUCAR MADARIAGA LEIRE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****122	DUO RAMILA MOIRA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****238	DUPUY SANZ IRANZU	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
*****524	DURAN HERRERA AINHOA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****925	ECHANIQUE PAZMIÑO BYRON GERMAN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****935	ECHAVARRI GOIRI ANE MIREN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****253	EHEVESTE SCHREDELSEKER MARIA ALBA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****143	EGAÑA CORTA ILLARGI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
*****508	EGUILLOR GOROSTIAGA MONIKA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****232	ELKORORARISTIZABAL BUJEDO RAMON	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****827	ELORRIAGA SANZANO LUCIA	Gainfinantzaketa
****654	ELORTEGUI QUEVEDO ESTIBALIZ	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****074	ELORZA TENA ASIER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****946	ELOSEGI BELDARRAIN IDOIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****279	ELOSEGUI CARABALLO MIREN AGURTZANE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****061	EMPARANZA HERNAEZ ANDREA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****176	ERDOZAIN AIRA NEREA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****706	ESCRIBANO ALVAREZ LEIRE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****922	ESCRIBANO DEL MORAL MARIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****154	ESPADAS ROLDAN IRATI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****868	ESTEBAN GARCIA MIKEL	Gainfinantzaketa
****440	ESTEFANO LLANO ASTRID	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****194	ESTEVEZ IRADIER AMAIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****072	ETXEANDIA DAÑOBEITIA EUNATE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****835	ETXEBARRIA ALONSO AINHIZE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****75F	FAVRIN SILVANA MARIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****189	FENGLER DE MIGUEL ANA ELISABET	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****503	FERNANDEZ DE LANDA BASTERRA ANA MARIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****405	FERNANDEZ LOPEZ MONICA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****373	FERNANDEZ PRIETO IKER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****241	FERNANDEZ RESINES NEREA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****997	Fernandez Romo Sheila	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****752	FERREIRO TABOADA SABINA	Eskaria epez kanpo
****552	FILIPPETTI ILARIA	EAEn erroldatuta ez eta Gizarte Segurantza egunean ez
****099	FLORES ELORDUI HELENE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****953	FLORES JIMENEZ ROBERTO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****801	FLORES ZUBIETA KAMY ISABEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****426	FLORINDO MANSILLA MANUELA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****154	FONDON DOMINGUEZ ALAIN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****22H	FORACCHIA - LETIZIA	Gainfinantzaketa
****16D	FRANKE COSIMA	Gainfinantzaketa
****496	GABILONDO AZPIAZU CRISTINA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****690	GALLARDO GOMEZ IGONE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****643	GALLEGO DEL RIO ISABEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****372	GAMEZ BARRERA MARINA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****860	GAMINDE ALIX NICOLAS	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****556	GANBOA DOMINGUEZ AITOR	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****267	GARAI FERNANDEZ JAVIER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****071	GARAIGORDOBIL LANDAZABAL GARBIÑE	Gainfinantzaketa
****605	GARATE BAZTARRIKA BEATRIZ	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****774	GARCIA ARAMENDI MIKEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****057	GARCIA ARRANZ ESTHER ISABEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****792	GARCIA BARAÑANO ARITZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****932	GARCIA DE VICUÑA ARTIETA JESUS	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****420	GARCIA ETXAURI LAURA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****331	GARCIA FERNANDEZ ANA ROSA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****686	GARCIA FERNANDEZ MARIA JESUS	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****994	GARCIA GOMEZ ALBERTO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****314	GARCIA IRASTORZA SUSANA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****156	GARCIA MARTIN CAROLINA	Gainfinantzaketa
****760	GARCIA VALENZUELA SORAYA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****743	GARCIA VILARIÑO DANIEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****935	GARCIA-ESCUADERO ESCUADERO ICIAR	Eskaria epez kanpo
****231	GARIN RAMIREZ UXUE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****644	GARRIDO ASENJO NOELIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****661	GARRIDO ORDOZGOITI CARLOTA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****862	GARZON CARDONA KELLY STEPHANIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****974	GASTACA DOMINGUEZ LUCIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****611	GAVARRÓ ABUYÉ SANDRA	Gainfinantzaketa
****566	GAZPAR SANCHEZ DELIA HILHUICATXOCHITL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****19J	GEORGESCU MARIANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****20I	GERNIKA ATEKA M ^a CARMEN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****085	GIBERNAU MITJANA NURIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****033	GIL CHAMORRO ALEJANDRO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****200	GIL IRIONDO ESTIBALIZ	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****798	GIL RUIZ BLANCA ROSA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****636	GIL SANCHEZ CRISTINA TAMAR	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****810	GILARTE RODRIGUEZ SORAYA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****790	GOIKOETXEA ITURREGI LOURDES	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****162	GOMEZ ELORZA ANDER	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****808	GOMEZ FERNANDEZ CRISTINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****102	GOMEZ LAIZ JOANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****024	GOMEZ MULAS DANIEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****499	GÓMEZ VILLALBA TERESITA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****909	GOMEZ-RUBIERA URREAGA NATALIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****105	GONZALEZ CONDE TAMARA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****332	GONZALEZ DE MENDOZA LOZANO AMAIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****730	GONZALEZ DOLADO AMAYA DEL ROSAR	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****436	GONZALEZ GARCIA SONIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****327	GONZALEZ GARCIA TERESA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****868	GONZALEZ GONZALEZ LUIS ANGEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****901	GONZALEZ LOZANO FRANCISCA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****421	GONZALEZ MARTINEZ MIKEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****45J	GONZALEZ MEDINA ANIELKA DANIELA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****259	GORDBIL RELLOSO EDURNE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****443	GORRICO ARAMBILLET AMAIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****275	GOYENA GUILLEN MARIA ISABEL	Gainfinantzaketa
****797	GRAVALOS GRAVALOS AIDA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****015	GUERRERO HIDALGO CRISTINA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****490	GUEVARA SANTOS SAMIRA BETSAIDA	EAEn erroldatuta ez, Gizarte Segurantzza eta Ogasuna egunean ez
****076	GUTIERREZ BLANCO BEGOÑA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****889	GUTIERREZ DE TERAN GOURGEL CRISTINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****841	GUTIERREZ GABRIEL CAROLINA	Gainfinantzaketa
****876	GUTIERREZ GARCIA LAURA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****962	GUTIERREZ LLANOS ALMUDENA	Gainfinantzaketa
****588	HERNAIZ LOPEZ ARANTZAZU	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****593	HERNANDEZ BASTIAN SONIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****785	HERNANDEZ CASTRO ISABEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****294	HERNANDO GOMEZ LETICIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****864	HERNANDO MARIN RAUL	Gainfinantzaketa
****706	HERVELLA AFONSO MONTSERRAT	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****054	HONORATO GUZMAN DAVID	Eskaria epez kanpo
****024	IBARZABAL LODEIRO JAVIER	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****876	IGLESIAS POZO EGOITZ	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****767	IMAZ BOLINAGA NATALIA	Gainfinantzaketa
****381	IRABIEN ORTIZ MARTIN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****393	IRUARRIZAGA FANO LOREA	Eskaria epez kanpo
****023	ITURBE GAINZARAIN EKAITZ	Gainfinantzaketa
****532	IZAGIRRE LILLO LEIRE	Gainfinantzaketa
****033	IZURZA ELIZONDO IRIS	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****406	JAUREGI GARBI LEIRE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****947	JUEZ ZABALA NEREA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****94T	KOLBASNIKOVA ---- ANASTASIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****073	LA HIDALGA LAVIÑA IVAN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****256	LABARGA MORENO JAVIER RICARDO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****904	LACALZADA GARCIA VANESSA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****549	LAFRAYA SIERRA MARTA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****276	LANCHETAS ABETE JUAN JOSE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****031	LANDIN FLORES BEATRIZ	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****186	LANZ ARRUTI MARIA IZASKUN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****260	LARENA MARTINEZ MAITE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****761	LARRABEITI ZARANDONA ESTIBALIZ	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****952	LARRASQUITU REBANAL PABLO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****333	LARRAURI ARMENTIA ZURIÑE	Gainfinantzaketa
****132	LARREA ZABALA SILVIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****454	LARRETXI GALLEGU KEPA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****433	LAZARO GAUNA TANIA	Gainfinantzaketa
****894	LEAÁ'OS LLAVETA ARACELI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****261	LERTXUNDI DE PRADO LAIDA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****277	LLANO ARIÑO BEGOÑA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****204	LLANO VALDES MIKEL	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****666	LLONA PARRIEL M ^a ANGELES	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****697	LLONIN FERNANDEZ SUSANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****715	LOIDI YARZA NORA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****250	LOJO SAMPEDRO MARIA ASUNCION	Gainfinantzaketa
****013	LOPEZ BONILLA VERONICA	Gainfinantzaketa
****347	LOPEZ DE ALDA VARGAS IZASKUN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****876	LOPEZ DE SOSOAGA ARMENTIA EDUARDO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****619	LOPEZ DE TEJADA ANAUT PATXI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****272	LOPEZ DIAZ PATRICIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****390	LOPEZ GARCIA BIRJINIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****019	LOPEZ GIL MAIALEN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****260	LOPEZ GONZALEZ DANIEL	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****312	LOPEZ JARILLO NEKANE	Gainfinantzaketa
****067	LOPEZ MITXELENA ANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****302	LOPEZ ORMAETXEA ENARA	Gainfinantzaketa
****445	LOPEZ PACHECO ALBERTO	Gainfinantzaketa
****370	LOZANO MADARIAGA ITSASO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****632	LUNA GONZALEZ CRISTIAN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****698	MAGAÑA PEREZ PAULA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****684	MANSO AMIEVA ARACELI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****403	MARCOS CONDE IZASKUN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****675	MARCOS GOMEZ IRUNE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****458	MARISCAL ZABALLA ELSA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****296	MARTIN ALONSO MARTA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****881	MARTIN ESTEVEZ INMACULADA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****410	MARTIN MACHON ANE MIREN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****249	MARTIN MARTIN SONIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****231	MARTIN RIOS DOLORES CARMEN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****369	MARTINEZ ALBERDI JOSE LUIS	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****017	MARTINEZ BIRIGA NAIARA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****695	MARTINEZ CASTRO SANDRA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****684	MARTINEZ LOPEZ LAURA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****974	MARTINEZ MARTINEZ LEIRE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****898	MARTINEZ PARREÑO LAURA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****686	MARTINEZ SOMOLINOS ROBERTO	Gainfinantzaketa
****587	MARTORELL BALLABRIGA SHEILA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****598	MARZANA CASTRO EIDER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****348	MATE ALZOLA IKER	Gainfinantzaketa
****238	MEDRANO CAPELLAN JESSICA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****014	MEIRA DOMINGUEZ PILAR	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****748	MENDAZA ARANDA M INMACULADA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****275	MENDEZ NUÑEZ ALAZNE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****458	MENDIGUREN LUBIAN FERNANDO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****380	MENDIZABAL ARIAS ITSASO	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****700	MENDOZA LAZARANZU ANDER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****629	MENDOZA REDROBAN LORENA	Gainfinantzaketa
****896	MERINO YUBERO ANA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****435	MESANZA MORAZA ESTIBALIZ	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****910	MILENA CUELLAR PAREDES	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****920	MILLARES MARTINEZ MARIA ARANZAZU	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****808	MIÑAMBRES DIEGO JULEN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****765	MOLINA ARROYO MARIA JOSE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****075	MONGE GOROSPE ADRIAN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****107	MONTAÑA MURO MIRIAM	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****338	MONTES DIAZ MARIA DOLORES	Gainfinantzaketa
****697	MONTESERIN PEÑA MARIA	Gainfinantzaketa
****753	MORAGREGA GARCIA BENJAMIEL DANIEL	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****131	MORALES CARMONA MARGARITA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****528	MORALES CARRASCO VICTORIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****760	MORCILLO VILLANUEVA MARIA DEL CARMEN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****600	MORCILLO VILLANUEVA MARIA JESUS	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****287	MORENO BARGA ANDER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****995	MORENO GONZALEZ M ^a CARMEN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****872	MORENTIN PASCUAL BEGOÑA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****541	MORO SANCHEZ JONATHAN	Gainfinantzaketa
****285	MTZ DE ANDOÑANA RUIZ DE AZUA RAUL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****566	MUGICA CASTILLO ECARNI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****438	MUJKA DIAZ AITZIBER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****735	MUNGUIA ARBAIZAGOITIA ONINTZA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****713	MUÑOZ MUGA LUCIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****261	MURCIEGO PEREZ ANGELA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****196	MURIAS MARTIN ESTEFANIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****752	MURIEL CANO MARTA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****611	MURIEL GOMEZ SILVIA	Gainfinantzaketa
****465	NANCLARES REYERO ANA ISABEL	Gainfinantzaketa
****034	NAVARETE GONZALEZ AINHOA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****141	NAVARRO YERA KRISTINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****91D	NÉRON LABARTHE MARION	Gainfinantzaketa
****463	NIETO RODRIGUEZ LUCIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****091	NOVOA AGIRREGOMEZKORTA GORKA	Gainfinantzaketa
****068	NUÑEZ CERUELO GABRIELA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****91Q	OCAMPO GUERRERO MARIA ESTHER	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****705	OLALDE BERGARA ANA MARIA	Gainfinantzaketa
****577	OLONDO ELORDUY IRANTZU	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****215	ORDOÑEZ MALAGÓN CRISTIAN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****40A	ORELLANA RAMIREZ WENDY KAROLINA	Gainfinantzaketa
****180	OROQUIETA PERNAS ALEJANDRA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****243	ORTEGA NIETO ROSA MARIA	Eskaria epez kanpo
****430	OTADUY GONZALEZ LIDIA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****466	OTXOA SANTOS YOLANDA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****97G	OULED TOUIMI KARIM	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****996	PADURA MOJA IGONE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****853	PANIEGO DIAZ DE ARCAAYA NAIARA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****66K	PARAJON PADILLA JULIETA ESMERALDA	Gainfinantzaketa
****770	PAREDES RUIZ AINHOA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****729	PASCUAL GARCIA MIRIAM	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****160	PASCUAL JIMENEZ FERNANDO	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****419	PASTORIZA RODAS DANIEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****413	PELETEIRO MARTIN FCO. JAVIER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****232	PELIGROS TORRES ANA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****660	PEÑA FRANCISCO ANGELA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****280	PEÑA MARQUINEZ ALBA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****133	PEÑOS SALINAS YOLANDA	Gainfinantzaketa
****452	PEREDA SINOVAS ANDER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****123	PEREIRA NETO OCTAVIO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****570	PEREIRA ROSALES ANDREA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****829	PEREZ OLIVER JOSE MANUEL	Gainfinantzaketa
****144	PEREZ BALBIS ELIANA JIMENA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****811	PEREZ DOBARAN BEGOÑA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****689	PEREZ ENRIQUEZ ALAIN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****100	PEREZ FERNANDEZ MARIA CARMEN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****144	PEREZ FERNANDEZ MARIA DOLORES	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****013	PEREZ HERNANDEZ OSANE MERTXE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****207	PEREZ MARTIN AZUCENA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****538	PEREZ RODRIGUEZ MARIA ASCENSION	EAEn erroldatuta ez
****61Q	PERUGORRIA IGNACIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****654	PETRAITYTE AUSRA	EAEn erroldatuta ez eta Gizarte Segurantzza egunean ez
****692	PICAZA CARAZO JOSEBA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****515	PICHEL MARTINEZ CRISTINA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****508	PINTA SOTO MAITANE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****597	PLAZA SANCHEZ JULIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****084	PRADO RODRIGUEZ LOURDES	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****88Q	PROTS MARINA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****396	PUGA SAMANIEGO MARIA JOSE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****219	PUYAL SANCHEZ ANA MARIA	Gainfinantzaketa
****911	QUEREJAZU SILVA IRATXE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****214	QUINCOCES OCHOA NEREA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****056	QUINTAS CARBALLO ESTIBALIZ	Gainfinantzaketa
****594	RAMIREZ ALDAMA BLANCA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****757	RAMIREZ GARCIA M MAR	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****265	RAMON DE LA FUENTE MARI CARMEN	Gainfinantzaketa
****013	RAMOS VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****563	REAL DE LA ARENA UXUNE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****156	REDONDO SIEIRA CRISTIAN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****66R	REGINA RAFFAELLA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****808	RENOVALES OLIVA GERARDO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****388	REVIRIEGO SIERRA SALOME	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****362	REVUELTA ORTIZ MIGUEL ANGEL	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****298	RIEZU ALEJANDRO KORO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****29K	RIOS SANDOVAL PATRICIA DEL ROSARIO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****661	RISQUEZ SAEZ ERIKA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****045	RIVERA PERES MARIA FELICISIMA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****311	ROBLES CARRASCO IRENE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****236	RODRIGO ATANES SILVIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****046	RODRIGUEZ ABAIGAR DIEGO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****858	RODRIGUEZ CARRO IVAN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****596	RODRIGUEZ CASTRILLO RAKEL	Gainfinantzaketa
****970	RODRIGUEZ CID FRANCISCO JOSE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****913	RODRIGUEZ FRAGA SARA	Gainfinantzaketa
****459	RODRIGUEZ HERNANDEZ ARANTZAZU	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****441	RODRIGUEZ MARTIN ELSA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****033	RODRIGUEZ MOREIRA AMALIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****434	RODRIGUEZ RAMOS YANIRA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****263	ROLDAN ITURRE SEBASTIAN	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****484	ROMAN FERNANDEZ RUBEN	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****287	RUANO AGIRREBEITIA SERGIO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****340	RUBIO ANDRES ANA MARIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****179	RUBIO ARMENGOL JORDI	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****015	RUIZ CAÑAS NAGORE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****731	RUIZ URIARTE NAROA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****660	RUIZ ZAMORA OSCAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****690	SAENZ DE ARZAMENDI ORIBE ANE KARMELE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****641	SÁENZ DE BURUAGA ANDRÉS PATRICIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****945	SAENZ ORTEGA AINHOA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****389	SAENZ SAENZ ALEXANDRA	Gainfinantzaketa
****080	SAEZ GONZALEZ ANTONIO JOSE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****157	SALAS MARTIN SANDRA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****811	SALES AFONSO ANA MARIA	Gainfinantzaketa
****583	SAMPEDRO OLIVAS ANE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****323	SAN JUAN GUZMAN ITZIAR	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****622	SAN VICENTE OLARTE VICTOR	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****678	SANCHEZ CASTRO MARTA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****825	SANCHEZ DOMINGUEZ MARÍA DEL MAR	Norberak atzera egin

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****108	SANCHEZ ESPAÑA IVAN	Gainfinantzaketa
****245	SANCHEZ GARCIA IDOYA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****401	SANCHEZ MARTIN ROSA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****827	SANCHEZ PANDO CRISTINA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****660	SANCHEZ PEÑA ELENA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****048	SANCHEZ ROMAN MARIA DEL MAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****502	SANCHEZ SANCHEZ CLARA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****943	SANCHEZ SANCHEZ KOLDOBIKA MIKEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****073	SANSUAN SANTONJA MARIA PILAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****907	SANTANO DURAN PATRICIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****514	SANTERVAS PUERTAS MARIAN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****233	SANTIN AHUMADA JOSUNE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****946	SANTOLARIA DEL CAMPO AITOR	Gainfinantzaketa
****705	SANZ GARCIA CRISTINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****320	SANZ MUÑOZ ALFONSO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****621	SAÑUDO DE DIEGO ANA ISABEL	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****058	SEIJAS MONTAÑA EMILIO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****689	SEOANE ECHEVARRIA GEMMA M ^a	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****743	SERRANO MARTINEZ MIREN	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****062	SERRANO PEREZ NURIA	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****668	GONZALEZ SESUMAGA IKER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****940	SEVILLANO GARCIA SARA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****482	SEVILLANO GARCIA SUSANA	Gainfinantzaketa
****031	SIERRA LABRADOR NAROA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****930	SILANES SUSAETA GREGORIO	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****618	SOBRINO GARCIA RAKEL	Eskaria epez kanpo
****061	STOICA CHIRITA ALEXANDRA CRISTINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****139	SURIO DE CARLOS ALEJADRA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****522	SUSO MONTOYA MARTA	EAen erroldatuta ez
****949	SUSTATXA ARRESTI EIDER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****316	TAPIA ALZUARTE ITZIAR	EAen erroldatuta ez
****717	TAPIA MURIEL NAGORE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****367	TEJEDOR BLANCO SAIJOA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****455	TÉLLEZ TORRES HÉCTOR	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****686	TEMIÑO FRAILE GOIZANE	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****228	TERRAZAS MARTINEZ DE SANTOS ALVARO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****501	THOMPSON ALLYSON	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****135	TOMÉ GRANDE ELENA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****72K	TOPOROWSKA PAULINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****206	TORREJON FERNANDEZ IRATI	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****669	TORRES PRIETO JESUS	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****959	TORRONTEGI ALVAREZ BORKA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****759	TORRONTEGUI SERRANO JAVIER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****207	TRESPALACIOS RIVERA ANA	Gainfinantzaketa
****402	TREVILLA SAMPEDRO LAURA	Gainfinantzaketa
****266	TRIFOL GARCIA LARA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****577	TXURRUKA MADINABEITIA LURDES	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****091	UGARTE RUIZ ITZIAR	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****442	UGARTEBURU URIARTE HARITZ	Eskaria epez kanpo
****058	URIAGUERCA FERNANDEZ MIREN LOREA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****020	URIARTE BUSO MIGUEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****145	URIARTE GALLO ITSASNE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****491	URIARTE-BIDAURRETA BILBAO RAQUEL	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****110	URIEN ORTIZ ALEXIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****939	URIEN PINEDA JESUS	Gainfinantzaketa
****167	URIONDO SAN PEDRO NEREA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****524	URIZAR MAYORA ELENA BEGOÑA	Eskaria epez kanpo
****588	VALENZUELA PORTALO ELISABET	Gainfinantzaketa
****937	VALERO LLANO IXKANDER	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****541	VALIN POLANCO LETICIA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****829	VALIÑO NAVASAL ALEX	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu

HABE

HABEren dirulaguntzarik EZ - 2020

A1-A2-B1-B2 mailak

II. ERANSKINA

NAN	IZENA	ARRAZOIA
****85Y	VASINA DIANA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****597	VAZQUEZ MARTINEZ ARANTXA	Eskatutako dokumentazioa ez du aurkeztu
****985	VEGA ETXEZARRETA UXUE	Gainfinantzaketa
****617	VEGA GOÑI EVA M.	Gainfinantzaketa
****456	VELASCO MENDEZ YESSY	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****700	VELAZQUEZ GARCIA FCO. JAVIER	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****327	VERASTEGUI SALAMERO NEKANE	Gainfinantzaketa
****098	VILLACORTA LLAMAZARES TEO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****879	VILLAESCUSA BARBA NAGORE	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****330	YAMPA ARIMOZA PAMELA MARITZA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****832	YUGUEROS PEREZ MARINA	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****300	ZAMANILLO RUIZ LUCIA	Gainfinantzaketa
****135	ZAMARRIPA PINEDO JOSE IGNACIO	Agiririk ez, edo epealdian ez edo salbuetsita 47/2012 Dekretuaren arabera
****429	ZANGUITU OYARBIDE JON	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****646	ZARAUZA IBARGURENGOITIA AGIRRE	Agiria ikasitako maila baino baxuagoa
****859	ZUÑIGA GARCIA SILVIA	Gainfinantzaketa